Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu smlouvy a s tím souvisejícím navýšení ceny. 

Článek IV. Cena, bod 4.1 se mění následovně: 
4.1 Smluvní strany se dohodly na měsíční ceně za řádné provádění úklidu předmětných prostor ve 

výši 21 850,- Kč (slovy: dvacet jedna tisíc osm set padesát korun českých). 

Příloha č. 1 – Specifikace jednotlivých úklidových činností se mění následovně: 

ATRIUM A KC VOZOVNA 

Typ místnosti Úklidová činnost Četnost 
Kancelář vyprázdnění odp. košů denně 

výměna igelitových pytlů u odp. košů denně